
Schiedsrichter 1: Finn Hahnewald
Zeitnehmer/in: Bianca Hartz

Schiedsrichter 2: Daniel Rusch
Sekretär/in: Nils Müller

HSG Mönkeberg/ Schönkirchen Auszeiten: 21:37 / 40:26

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Lea Paulsen

33 Lisa Marie Wolgast
5 Katharina  Hinrichs 1 26:46
7 Stefanie Klaunig 1
9 Levke Sulek 4 3/3 33:52

11 Marit Kristin Kaps 4
12 Laura Teegen 49:48
14 Beeke Schmidt
22 Gisa Klaunig 1
24 Josefine Lüthje
68 Kassandra Titania Vogler
77 Felicitas Schmidt 3
99 Caja Schlahn
OA Janne Katharina Plöhn
OB Jannis Kawlowski
OC Maria-Luisa Bonadies
OD Meyer Farina

SV Grün-Weiß Schwerin Auszeiten: 27:50 / 46:54

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Tabea Schöps

32 Monja Kix
91 Zoe Lorisch

4 Anna Sophie Schulz 2 22:01
5 Kim Dehling 2
6 Laura Wichmann 2 20:20 22:23

10 Ava Lorisch 2 1/1
15 Daria Rassau 2
17 Hanna Schulz 3 32:37
18 Katharina Böhmker 3 3/3 32:20
27 Miriam Kix
28 Charlotte  Zufelde 10 02:26
35 Madeleine Ockert
66 Julia Kretschmer 2
OA Steffen Franke
OB Johannes Prothmann
OC Menc Exner
OD Torben Sonntag
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8 : 14 14 : 28

3. Liga Frauen Nord-Ost

HSG Mönkeberg/ Schönkirchen - SV Grün-Weiß Schwerin
Spiel: Spiel 19-1-109 am 11.03.2023 um 17:30 Uhr
Spielort: Albrecht-Zimperich-Halle Schönkirchen Augustental 29, 24232 Schönkirchen
Zuschauer: 70 Beginn: 17:31 Pause von: 18:05
Endstand: 14 : 28 (8 : 14) Ende: 18:53 Pause bis: 18:17
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:56 Tor durch Laura Wichmann (Nr.6 SV Grün-Weiß Schwerin) 0 : 1
01:57 Tor durch Laura Wichmann (Nr.6 SV Grün-Weiß Schwerin) 0 : 2
02:26 Charlotte  Zufelde (Nr.28 SV Grün-Weiß Schwerin) wurde verwarnt.
05:11 Tor durch Charlotte  Zufelde (Nr.28 SV Grün-Weiß Schwerin) 0 : 3
06:35 7-Meter-Tor durch Levke Sulek (Nr.9 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 1 : 3
07:12 Tor durch Anna Sophie Schulz (Nr.4 SV Grün-Weiß Schwerin) 1 : 4
08:06 7-Meter-Tor durch Levke Sulek (Nr.9 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 2 : 4
10:58 Tor durch Charlotte  Zufelde (Nr.28 SV Grün-Weiß Schwerin) 2 : 5
11:34 Tor durch Marit Kristin Kaps (Nr.11 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 3 : 5
12:11 Tor durch Charlotte  Zufelde (Nr.28 SV Grün-Weiß Schwerin) 3 : 6
13:15 Tor durch Daria Rassau (Nr.15 SV Grün-Weiß Schwerin) 3 : 7
13:42 Tor durch Stefanie Klaunig (Nr.7 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 4 : 7
13:57 Tor durch Daria Rassau (Nr.15 SV Grün-Weiß Schwerin) 4 : 8
14:49 Tor durch Katharina  Hinrichs (Nr.5 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 5 : 8
15:27 7-Meter-Tor durch Katharina Böhmker (Nr.18 SV Grün-Weiß Schwerin) 5 : 9
16:36 Tor durch Felicitas Schmidt (Nr.77 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 6 : 9
19:32 Tor durch Charlotte  Zufelde (Nr.28 SV Grün-Weiß Schwerin) 6 : 10
20:20 Laura Wichmann (Nr.6 SV Grün-Weiß Schwerin) wurde verwarnt.
21:37 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen Team-Timeout.
22:01 Anna Sophie Schulz (Nr.4 SV Grün-Weiß Schwerin) wurde verwarnt.
22:23 Laura Wichmann (Nr.6 SV Grün-Weiß Schwerin) erhielt eine Zeitstrafe.
22:37 Tor durch Marit Kristin Kaps (Nr.11 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 7 : 10
24:37 Tor durch Anna Sophie Schulz (Nr.4 SV Grün-Weiß Schwerin) 7 : 11
25:21 Tor durch Marit Kristin Kaps (Nr.11 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 8 : 11
26:11 Tor durch Charlotte  Zufelde (Nr.28 SV Grün-Weiß Schwerin) 8 : 12
26:46 Katharina  Hinrichs (Nr.5 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) erhielt eine Zeitstrafe.
26:48 7-Meter-Tor durch Katharina Böhmker (Nr.18 SV Grün-Weiß Schwerin) 8 : 13
27:50 SV Grün-Weiß Schwerin Team-Timeout.
29:13 Tor durch Charlotte  Zufelde (Nr.28 SV Grün-Weiß Schwerin) 8 : 14
32:20 Katharina Böhmker (Nr.18 SV Grün-Weiß Schwerin) erhielt eine Zeitstrafe.
32:37 Tor durch Levke Sulek (Nr.9 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 9 : 14
32:37 Hanna Schulz (Nr.17 SV Grün-Weiß Schwerin) erhielt eine Zeitstrafe.
33:52 Levke Sulek (Nr.9 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) erhielt eine Zeitstrafe.
34:43 7-Meter-Tor durch Katharina Böhmker (Nr.18 SV Grün-Weiß Schwerin) 9 : 15
36:42 Tor durch Hanna Schulz (Nr.17 SV Grün-Weiß Schwerin) 9 : 16
39:59 Tor durch Hanna Schulz (Nr.17 SV Grün-Weiß Schwerin) 9 : 17
40:26 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen Team-Timeout.
41:15 Tor durch Gisa Klaunig (Nr.22 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 10 : 17
42:54 Tor durch Felicitas Schmidt (Nr.77 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 11 : 17
43:53 Tor durch Charlotte  Zufelde (Nr.28 SV Grün-Weiß Schwerin) 11 : 18
44:11 Tor durch Charlotte  Zufelde (Nr.28 SV Grün-Weiß Schwerin) 11 : 19
45:00 Tor durch Charlotte  Zufelde (Nr.28 SV Grün-Weiß Schwerin) 11 : 20
46:11 Tor durch Hanna Schulz (Nr.17 SV Grün-Weiß Schwerin) 11 : 21
46:44 7-Meter-Tor durch Levke Sulek (Nr.9 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 12 : 21

3. Liga Frauen Nord-Ost

HSG Mönkeberg/ Schönkirchen - SV Grün-Weiß Schwerin
Spiel: Spiel 19-1-109 am 11.03.2023 um 17:30 Uhr
Spielort: Albrecht-Zimperich-Halle Schönkirchen Augustental 29, 24232 Schönkirchen
Zuschauer: 70 Beginn: 17:31 Pause von: 18:05
Endstand: 14 : 28 (8 : 14) Ende: 18:53 Pause bis: 18:17
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SPIELMINUTE EREIGNIS
46:54 SV Grün-Weiß Schwerin Team-Timeout.
47:16 Tor durch Julia Kretschmer (Nr.66 SV Grün-Weiß Schwerin) 12 : 22
49:48 Laura Teegen (Nr.12 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) erhielt eine Zeitstrafe.
49:50 7-Meter-Tor durch Ava Lorisch (Nr.10 SV Grün-Weiß Schwerin) 12 : 23
51:42 Tor durch Charlotte  Zufelde (Nr.28 SV Grün-Weiß Schwerin) 12 : 24
52:15 Tor durch Ava Lorisch (Nr.10 SV Grün-Weiß Schwerin) 12 : 25
52:39 Tor durch Felicitas Schmidt (Nr.77 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 13 : 25
54:21 Tor durch Kim Dehling (Nr.5 SV Grün-Weiß Schwerin) 13 : 26
54:54 Tor durch Marit Kristin Kaps (Nr.11 HSG Mönkeberg/ Schönkirchen) 14 : 26
55:03 Tor durch Kim Dehling (Nr.5 SV Grün-Weiß Schwerin) 14 : 27
57:04 Tor durch Julia Kretschmer (Nr.66 SV Grün-Weiß Schwerin) 14 : 28

3. Liga Frauen Nord-Ost

HSG Mönkeberg/ Schönkirchen - SV Grün-Weiß Schwerin
Spiel: Spiel 19-1-109 am 11.03.2023 um 17:30 Uhr
Spielort: Albrecht-Zimperich-Halle Schönkirchen Augustental 29, 24232 Schönkirchen
Zuschauer: 70 Beginn: 17:31 Pause von: 18:05
Endstand: 14 : 28 (8 : 14) Ende: 18:53 Pause bis: 18:17
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